
UCHWAŁA NR LV/403/18
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie
zatwierdzenia do realizacji projektu: „Pytaj, badaj, wnioskuj, działaj” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, 
Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym 

w szkołach zawodowych)

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym (DZ. U. z 2018 r. poz. 994 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt „Pytaj, badaj, wnioskuj, działaj” współfinansowany  ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 
Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych).

§ 2. Gmina Mszczonów zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego pieniężnego w realizację projektu 
w wysokości 42 669,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 5C6BD23A-1BE7-4596-AA1D-007AA44ADE5B. Podpisany Strona 1




